עריכה מקצועית: עו"ד צבי שוב | ניהול ועריכה: עו"ד ספיר זילבר

גרסת הדפסה

[פירוק שיתוף במקרקעין בקליפת האגוז](#)

מאת עו"ד צבי שוב ועו"ד ליבי קופאיגרוצקי

עדכוני חקיקה/ חקיקת משנה/ חוזרים מקצועיים

- תקנות התכנון והבנייה (בעל דירה הרשאי להגיש תכנית בבית משותף) (תיקון), התשפ"א - 2021.
- תל אביב - הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת מס' 507-0802983 - יפת.
- חולון - הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס' 505-0464347 - התחדשות עירונית כוללת.
- קיסריה - הודעה בדבר אישור תכנית כוללת מס' 303-0368142.
- נהריה - הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס' 210-0588608 - שכונת בוימל.

תיחום והגדרת גובה ההצעות לרכישת המקרקעין בהוראות החוק בהתאם לחוות דעת שמאית ניטרלית הקובעת את שווי של המקרקעין כמחיר מינימום תוכל לאפשר התמחרות תקינה.

עדכוני חקיקה/חקיקת משנה/חוזרים מקצועיים

תקנות התכנון והבנייה (בעל דירה הרשאי להגיש תכנית בבית משותף) (תיקון), התשפ"א - 2021

התקנות קובעות, בין היתר, שינוי ההגדרה של המונח "פגיעה" והמונח "תכנית שינוי ובינוי". כמו כן, נקבע, כי בעלי דירות בבית משותף רשאים להגיש תכנית אם שיעור הדירות שבבעלותם ובעלות בעלי דירות שהסכימו לתכנית, הוא בשיעור להלן, ובלבד שאין בתכנית "פגיעה":

1.